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مرگ 4 امریکایی در طوفان

وقوع طوفان و گردباد در ایالت اکلاهمای امریکا چهار 
کشته و خسارات قابل توجهی برجا گذاشته است.

 به گزارش بی‌بی سی، طوفان و گردباد در این ایالت 
به ساختمان‌ها آسیب وارد کرده و ده‌ها هزار نفر از 

ساکنان بدون برق ماندند.
 تاکنون مرگ چهار نفر از جمله یک کودک در حوادث 

مرتبط با طوفان و گردباد تأیید شده است.
مقامات محلی می‌گویند پس از واژگونی خودروها و 
وارد شدن خسارات به سقف منازل بر‌اثر طوفان و 
گردباد، عملیات پاکسازی در مناطق حادثه‌دیده در 

جریان است.
 همچنین در ۱۲ شهرستان وضعیت فوق‌العاده اعلام 
شده است. کاخ سفید نیز از حمایت کامل دولت 
فدرال برای ساکنان مناطق طوفان‌زده خبر داده است.

 تیراندازی در فلوریدا با 10 زخمی
 حادثه تیراندازی در ایالت فلوریدای امریکا دستکم ۱۰ 

زخمی برجا گذاشت.
 به گزارش آسوشیتدپرس، این حادثه روز یکشنبه رخ 
داد و پلیس می‌گوید ضارب یک نوجوان بوده است.

 مقامات پلیس ایالتی اظهار کردند فرد مظنون این 
حادثه توسط نیروهای پلیس دستگیر شده است.

 گفته می‌شود جراحات هیچ یک از مصدومان این 
حادثه شدید نیست و همگی آنها در یک بیمارستان 

تحت درمان قرار گرفته‌اند.
 این تیراندازی دسته جمعی بار دیگر بر بحران رواج 
خشونت با اسلحه در امریکا تأکید کرد و آخرین نمونه 
از چالشِ مقامات مجری قانون در سراسر این کشور 
برای مهار خشونت است زیرا نوجوانان به راحتی به 

ساح گرم دسترسی پیدا می‌کنند.
 مظنون این حادثه یک نوجوان ۱۶ ساله بود که 
دستگیر و به یک بازداشتگاه نوجوانان منتقل شد.

ورود مار به بیمارستان ممنوع

 
پزشکان متخصص بیمارستانی در استرالیا عاجزانه از 
قربانیان مارگزیدگی خواستند مارهای مهاجم را با خود 

به بیمارستان نیاورند.
 به گزارش خبرگزاری یوپی آی، دکتر آدام مایکل، مدیر 
بخش اورژانس بیمارستان بوندابرگ در کوئینزلند 
گفت، »اوائل این ماه، فردی که مار او را نیش زده 
بود، خود را برای درمان به بیمارستان رساند. اما او 
مار مهاجم را هم که یک مار بزرگ قهوه‌ای شرقی 
بسیار زهرآگین بود بدون اینکه در محفظه‌ای مطمئن 
قرار دهد با خود به بیمارستان آورده بود. کارکنان 
بخش اورژانس بیمارستان بوندابرگ با مشاهده این 
مار که به‌شدت سمی است بسیار وحشت کردند و 
درمان مرد گزیده‌شده با تأخیر شروع شد. درحالی‌که 
شروع سریع فرایند درمان قربانی نیش مارها بسیار 

حیاتی است.«
 این چندمین بار است که قربانیان مارگزیدگی هنگام 
مراجعه به بیمارستان، مار را هم با خود می‌آورند. اگر 
مار در بخش اورژانس بیمارستان رها شود، ممکن 

است موجب فاجعه‌ای بزرگ شود.
 درواقع مدیر این بیمارستان می‌گوید، »کارکنان این 
بیمارستان برای مقابله با مار یا تشخیص نوع مار 
آموزش ندیده‌اند و فقط با آزمایش خون می‌توانند 
نوع سم مار را تشخیص و پادزهر آن را به بیمار داده و 

او را درمان کنند.«

42 کشته در شکستن سد کنیا

 
پلیس محلی کنیا اعلام کرد بر اثر شکستنِ سدی در 
یکی از شهرهای شمال »نایروبی«، پایتختِ این کشور 
که در پی بارش‌های شدید رخ داد، دست‌کم 42 نفر 
کشته شده‌اند و چندین نفر دیگر همچنان ناپدید 

. هستند
 به گزارش شینهوا، این حادثه صبح دوشنبه در پی 
بارندگی و سیلاب رخ داد و منجر به شکستن این سد 
شده و تاکنون 42 جسد نیز پیدا شده‌اند. عملیات 

امداد و نجات همچنان در جریان است.
 یکی از مقامات محلی در این باره گفت: اجساد دیگری 
نیز در میان گل و لای هستند. همچنین سیل بسیاری 

از خودروها را با خود برده است.

حوادث جهان

کشف جسد سوخته در زمین خاکی 
گروه حوادث/   جسد مرد جوان، یک روز بعد از ناپدید شدنش، 
درحالی که سوخته بود در زمین خاکی نزدیک خانه‌اش کشف شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 13:30 روز یکشنبه 9 
اردیبهشت رهگذری در تماس با پلیس از کشف جسدی در زمین 
خاکی حوالی خیابان خلیج فارس خبر داد. بدین ترتیب موضوع 
به بازپرس سالار صنعتگر اعلام شد و تیم جنایی راهی محل شدند.
 تیم جنایی پلیس با حضور در زمین‌های خاکی، با جسد سوخته 
متعلق به مردی مواجه شدند که متخصصان پزشکی قانونی در 
معاینات اولیه اعام کردند از زمان مرگ حدود 24 ساعت می‌گذرد. 

ظرف بنزین و فندک نیز در نزدیکی جسد افتاده بود.
در چند متری زمین خاکی، خودروی پراید سفیدرنگی به چشم 
می‌خورد که با استعلام پلیس مشخص شد متعلق به مرد جوانی به 
نام حمید است. درحالی که تیم تحقیق مشغول تحقیقات در صحنه 
جنایت بودند، زن جوانی سراسیمه به همراه چند نفر دیگر به سمت 

جسد رفته و او را شناسایی کردند.
زن جوان که با دیدن جسد شوکه شده بود، در تحقیقات گفت: جسد 
متعلق به شوهرم حمید است. او روز شنبه، یک روز قبل از اینکه 
ج شد.  جسدش کشف شود مثل همیشه ساعت 7 صبح از خانه خار
اما تلفن همراهش را فراموش کرد با خودش ببرد. بعد از آن دیگر از 
همسرم خبری نشد به محل کارش رفتم، ولی حمید آنجا هم نبود. 
روز گذشته ناپدید شدنش را گزارش کردیم و امروز صبح با خودمان 
گفتیم به جست‌وجوهایمان ادامه دهیم شاید ردی از حمید بدست 
آوریم. نزدیکی‌های خانه با خودروی او مواجه شدیم و جمعیت زیادی 
دیدیم که در خرابه جمع شده بودند. جمعیت را که کنار زدیم با 

جسد سوخته همسرم مواجه شدیم.
به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت، جسد 
به پزشکی قانونی منتقل شد تا علت مرگ مشخص شود و تحقیقات 

در این پرونده ادامه دارد.

انگیزه متهم برای قتل زن مورد علاقه‌اش:

فقط می‌خواستم فقط می‌خواستم گوشی‌اشگوشی‌اش را وارسی کنم!  را وارسی کنم! 

گروه حوادث/ به‌دنبال مرگ مشکوک پسر معتاد و ادعای خانواده او 
مبنی بر خودکشی، بازپرس جنایی دستور تحقیقات در این پرونده را 

کرد. صادر 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 12 ظهر یکشنبه 9 اردیبهشت ماه، مرد 
میانسالی در تماس با مأموران کلانتری 121 سلیمانیه گفت: پسرم اعتیاد 
به مواد مخدر داشت و تصمیم گرفته بودیم که او را برای ترک به کمپ 
ببریم. وقتی پسرم متوجه شد که  قرار است او را به کمپ ببریم  خیلی 
ناراحت شد و اعتراض کرد. با همسرم از خانه خارج شدیم و زمانی که 
برگشتیم با جسد پسرم در حالی که با تیغ موکت‌بری رگ خود را زده و 

خودکشی کرده بود در سالن پذیرایی مواجه شدیم.
به‌دنبال این تماس، موضوع به بازپرس سالار صنعتگر اعلام شد و 
بازپرس جنایی دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و بررسی ادعای 

خانواده پسر جوان را صادر کرد.

 مرگ پسر معتاد
 قبل از رفتن به کمپ

دستگیری 
سارقان تأسیسات 

اداره مخابرات

انتقال مصدومان 
 اتوبوس ارمنستان

 به تبریز

گروه حوادث/ نگهبانان پارکینگ عمومی در زنجان که با 
کپی کارت مشتریان 9 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، 

دستگیر شدند.
سرهنگ سیداحمد موسوی رئیس‌پلیس فتا استان زنجان در 
تشریح این پرونده گفت: با شکایت شاکی‌ها و بررسی‌های 
فنی معلوم شد، متهم یا متهمان پس از کپی کارت‌های 
بانکی مالباختگان به‌وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب‌های بانکی کرده‌اند. در این پرونده، 4 
متهم در استان‌های همجوار شناسایی و با هماهنگی قضایی 
دستگیر و همراه ادله‌های دیجیتالی به پلیس فتا استان 

زنجان منتقل شدند.
وی بیان کرد: در بازجویی‌ها، متهمان اعتراف کردند به‌عنوان 

نگهبان پارکینگ عمومی پس از کپی کارت بانکی رانندگان، در 
فرصت مناسب اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی 

آنها می‌کردند.
او با بیان اینکه متهمان در اظهارات خود به کپی‌برداری از 
کارت بانکی بیش از ۴۰ نفر به ارزش تقریبی ۹ میلیارد ریال با 
این شگرد اعتراف کردند، افزود: متهمان وجوه سرقتی را صرف 

خرید طلا و سکه کرده‌اند.
رئیس‌پلیس فتا زنجان تأکید کرد: مردم برای پیشگیری از کپی 
شدن کارت بانکی، عملیات بانکی را خودشان انجام دهند و از 
ارائه رمز کارت به افراد دیگر خودداری کنند، حتی اگر اسکیمر 
روی دستگاه کارتخوان نصب باشد، بدون اطاع از رمز عبور، 

امکان برداشت از حساب امکان‌پذیر نیست.

کلاهبرداری 900 میلیون تومانی نگهبان پارکینگ عمومی

به گزارش »ایران«، 26 فروردین امسال، 
صدای درگیری و فریادهای زن و مردی جوان 
در یکی از خیابان‌های شمال تهران توجه 
رهگذران را به خود جلب کرد. رهگذران که 
شاهد درگیری بودند، ناگهان با صحنه تلخ 

و عجیبی مواجه شدند.
 مرد جوان گوشی تلفن همراهی در دست 
داشت و زن جوان با اصرار از او می‌خواست 
گوشی‌اش را پس بدهد اما در یک لحظه 
مرد عصبانی دست به جیب شد و با بیرون 
آوردن یک چاقو ضربات متعددی به زن جوان 
زد و پا به فرار گذاشت.شاهدان بلافاصله با 
اورژانس و پلیس تماس گرفتند و زن جوان 
به بیمارستان منتقل شد اما 19 ضربه چاقو او 
را به کام مرگ کشاند. گزارش قتل زن جوان 
به بازپرس سالار صنعتگر اعلام شد و تیم 
جنایی تحقیقات خود را برای شناسایی و 

دستگیری عامل جنایت آغاز کردند.

هویتی برای قاتل
با حضور کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در 
محل، مشخص شد محل سکونت زن جوان 
چند خیابان پایین‌تر از محل قتل بوده 
است. یکی از شاهدان در تحقیقات گفت: 
زن جوان اصرار داشت که گوشی تلفن 
همراهش را از قاتل بگیرد اما او ممانعت 
می‌کرد و می‌خواست محتویات داخل گوشی 
را ببیند. به همین دلیل مقتول به دنبال مرد 

جوان می‌دوید و فریاد می‌کشید.
خیلی زود محل زندگی مقتول و خانواده‌اش 
شناسایی شد و در تحقیقات از آنها مشخص 
شد مقتول مدتی قبل از همسرش جدا شده 
و با فرزندش زندگی می‌کرده است. مدتی 

قبل او با مردی به نام پژمان آشنا شد.
 اما بعد از چند ماه زن جوان تصمیم به 
جدایی گرفت اما مرد جوان موافق جدایی 
نبود. با این اطلاعات احتمال ارتکاب قتل 
از سوی پژمان قوت گرفت و کارآگاهان با 
دریافت عکس وی و نشان دادن به شاهدان 
ماجرا مطمئن شدند که قتل از سوی او رخ 

داده است.
 همچنین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت در بازبینی دوربین‌های مداربسته 
اطراف محل درگیری تصاویر ضارب را بدست 
آوردند که با تطبیق عکسی که از پژمان در 
دست داشتند، تأیید می‌کرد که او قاتل 

فراری است.

دستگیری در شمال
با شناسایی هویت قاتل، تیم تحقیق راهی 
محل زندگی او شدند، اما مرد جوان آنجا 
را ترک و فرار کرده بود. تحقیقات برای 
شناسایی متهم ادامه داشت تا اینکه رد او 
در یکی از شهرهای شمالی کشور بدست آمد. 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت، 
پس از هماهنگی‌های قضایی، راهی محل 
مخفیگاه متهم شده و او را بازداشت کردند.

متهم پس از انتقال به پایتخت، به قتل 
ناخواسته زن جوان اعتراف کرد. پژمان، 
برای تکمیل تحقیقات به دستور بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت 
به اداره آگاهی منتقل شد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

نمی‌دانستم مرتکب قتل شده‌ام
مرد جوان که به اتهام قتل بازداشت شده، 
مدعی است پس از ضربه زدن به زن جوان و 
هنگام فرار از اینکه زن مورد علاقه‌اش به قتل 
رسیده بود، اطلاع نداشته و بعد از دستگیری 

متوجه شده است.
با مقتول چطور آشنا شدی؟

5 ماه قبل در یکی از خیابان‌های شمال 
تهران با او آشنا شدم. رابطه‌مان اوایل در حد 
تلفن و پیامک بود، اما کم کم قرار ملاقات‌ها 
شروع شد و مدام همدیگر را می‌دیدیم. 
به خودم که آمدم متوجه شدم او را خیلی 
دوست دارم و او همان زنی است که سال‌ها 

دنبالش بودم.
با این همه علاقه چرا او را به قتل 

رساندی؟

قصدم کشتن نبود. اصاً نمی‌دانستم که 
او را کشته‌ام. وقتی او را زدم و فرار کردم 
نگران حالش بودم اما جرأت نمی‌کردم 

بگیرم.  تماس 
و  ست  ا تعقیبم  ر  د پلیس  نستم  ا می‌د
می‌ترسیدم که لو بروم از طرفی هراس این 
را داشتم که بشنوم او کشته شده است.

چرا تلفنش را گرفته بودی؟
شک کرده بودم. رابطه ما خیلی خوب بود 
اما از یک هفته قبل از قتل همه چیز تغییر 
کرد. رفتارش سرد شده بود و تلفن‌هایم را 
پاسخ نمی‌داد. از هر 10 پیام یک پیام را جواب 
می‌داد. پیگیر رفتارش شدم و او گفت که 
دیگر نمی‌خواهد با من ادامه دهد و خواست 

که با او تماس نگیرم.
چرا؟

خودم هم نمی‌دانم، رابطه‌مان خوب بود 
و حتی قرار بود با هم ازدواج کنیم. اما یک 
دفعه تغییر کرد، احساس می‌کردم شخص 
دیگری وارد زندگی‌اش شده است و باید به 

این موضوع پی می‌بردم.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

به مقابل خانه‌اش رفتم و از او خواستم 
گوشی تلفن همراهش را بدهد تا آن را 
بررسی کنم. تصور می‌کردم اگر پای شخص 
سومی در این میان باشد، بی‌شک پیام‌ها 
یا تماس‌هایش را در گوشی می‌بینم. اما 
او نمی‌خواست تلفنش را ببینم و زمانی که 
گوشی او را به زور گرفتم، تا چند خیابان آن 

طرف‌تر دنبالم آمد.
چرا چاقو داشتی؟

چاقو را بردم تا او را بترسانم و بتوانم گوشی 
تلفن همراهش را بگیرم و با بدست آمدن 
رمز گوشی، وارد آن شوم و بفهمم که آیا به 

من خیانت کرده است یا خیر.
چند ضربه به او زدی؟

نمی دانم، خیلی عصبانی بودم. پلیس 
می‌گوید که 19 ضربه زده‌ام. آن زمان چون 
حالم را نمی‌فهمیدم، به یاد ندارم چند 

ضربه زده‌ام.

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ مرد جوانی که به اتهام قتل زن مورد 
علاقه‌اش مقابل چشم رهگذران در خیابان دستگیر شده مدعی است 

فقط می‌خواسته گوشی تلفن همراه او را وارسی کند.

گروه حوادث/دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان رودبار جنوب از دستگیری 
باند سارقان تأسیسات اداره مخابرات 
این شهرستان با کمک نیروهای فراجا 

داد. خبر 
  حامد محمدی در تشریح این پرونده 
گفت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد از 
شبکه مخابرات و از دسترس خارج شدن 
خدمات ۹۰۰ مشترک و خسارتی نزدیک 
به چهار میلیارد ریال، موضوع شناسایی 
کار  دستور  در  مجرمان  دستگیری  و 
ضابطان قضایی قرار گرفت. با دستورات 
قضایی عوامل انتظامی اقدام به گشتزنی 
هدفمند و بررسی دوربین‌های مداربسته 
منتهی به صحنه جرم کردند و در نهایت 
۲ فرد در این رابطه دستگیر شدند که به 

۲۴ فقره سرقت اعتراف کردند.
 محمدی ادامه داد: پس از بازجویی‌ها 
ردپای یک مالخر در این باره مشخص 
که پس از بازرسی‌های متعدد یک انبار 
با مقادیر قابل توجهی از کابل‌های 
مسروقه کشف و ضبط و در نهایت 
مجرمان با قرارهای صادره قضایی روانه 

زندان شدند.

نس  ا ژ ر و ا کز  مر ئیس  ر  / ث د ا حو ه  و  گر
پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی تبریز از انتقال ۱۴ مصدوم حادثه واژگونی 
اتوبوس حامل مسافران ایرانی در ارمنستان به 

استان آذربایجان شرقی خبر داد.
 اصغر جعفری روحی گفت: شامگاه یکشنبه طبق 
هماهنگی انجام شده، ۱۴ مصدوم حادثه رانندگی از 
مرز نوردوز تحویل کارشناسان اورژانس استان شده 
و توسط اتوبوس آمبولانس اورژانس به بیمارستان 

امام رضا)ع(تبریز انتقال یافتند.
 وی با اشاره به اینکه مصدومان حادثه واژگونی 
اتوبوس ایرانی در ارمنستان که به تبریز منتقل 
شده‌اند، تحت درمان و مداوا هستند، گفت: حال 
عمومی مصدومان خوب است. یکی از مصدومان 
این حادثه رانندگی از بیمارستان مرخص شده و 
بقیه ۱۳ نفر در بخش‌های مختلف بیمارستان امام 
رضا )ع( مراحل درمانی خود را سپری می‌کنند که 
اغلب آنها دچار ضرب‌دیدگی و مصدومیت از ناحیه 

سر، پا و دست هستند.
 جعفری روحی یادآور شد: تعداد چهار نفر از 
مصدومان را بانوان و بقیه را آقایان در سنین مختلف 

می‌دهند. تشکیل 
 بر اساس این گزارش، اتوبوس ایرانی شامگاه شنبه 
در نزدیکی روستای خوتانان در استان سیونیک 
ارمنستان از جاده خارج و واژگون شد و در اثر این 

حادثه پنج نفر جان باختند.


